
 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

FACULTAD DE ARQUITECTURA E INGENIERÍA 
(De la segunda página hacía abajo, puede encontrar el consolidado detallado) 

 

 

RESUMEN DE PUNTAJES DE LA CONVOCATORIA 

 

NOMBRE COMPLETO IDENTIFICACIÓN PUNTAJE PLAZA A LA QUE ASPIRA 

CAROLINA SALDARRIAGA CARDONA 39179559 15 ARQUITECTURA 

LAURA RENDÓN GAVIRIA 1037583221 20 ARQUITECTURA 

DAVID SEBÁ GÓMEZ 71787374 19 ARQUITECTURA 

DIANA MARIA BUSTAMANTE PARRA 1015995500 23 ARQUITECTURA 

    

    

NOMBRE COMPLETO IDENTIFICACIÓN PUNTAJE PLAZA A LA QUE ASPIRA 

CARLOS ARTURO DÍAZ VILLAMIL 91226727 14,5 CONSTRUCCIONES CIVILES 

YULI GABRIELA YARCE  MARÍN 1035416222 18 CONSTRUCCIONES CIVILES 

CAMILO ANDRÉS MUÑOZ RODRÍGUEZ 71054378 17 CONSTRUCCIONES CIVILES 

GERSSON FERNANDO BARRETO SANDOVAL 1049617048 19,5 CONSTRUCCIONES CIVILES 

LUIS FELIPE LALINDE CASTRILLÓN 71773217 11 CONSTRUCCIONES CIVILES 

MARIA ALEJANDRA RICO PÉREZ 1037580541 16,91 CONSTRUCCIONES CIVILES 

PAOLA VARGAS SAMBONI 43970637 18,5 CONSTRUCCIONES CIVILES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  CAROLINA SALDARRIAGA CARDONA 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  39179559 

PLAZA A LA QUE ASPIRA ARQUITECTURA 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA ACREDITA  34 38 

COMPETENCIA PEDAGOGICA NO ACREDITA   FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA  35-38 21-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA  1 a 8  

 

TITULO 
PROFESIONAL: 

17/02/2006 
SI DENOMINACIÓN ARQUITECTA 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA: 

 CUMPLE DESCRIPCIÓN 
INGENIERIA, ARQUITECTURA, 

URBANISMO Y AFINES 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA: 

NO 
CUMPLE 

DENOMINACIÓN  

VALORACIÓN DEL TITULO: Profesional 4 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO CON 

TITULO DE 
PREGRADO 

HABILITADO 
CON TITULO 

DE 
PREGRADO 

 

PUNTAJE FORMACIÓN 
4,00 

TITULO DE POSGRADO NO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

 

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 
3,00 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

15,00 

OBSERVACIONES   

 

 

 

 

 

 

  



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE: LAURA RENDÓN GAVIRIA 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN: 1037583221 

PLAZA A LA QUE ASPIRA ARQUITECTURA 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

 TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA ACREDITA 
17 

portugués 
21 

COMPETENCIA PEDAGOGICA ACREDITA 11 FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA 19-21 21-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA 3 a 5  

 

TITULO 
PROFESIONAL: 

8/10/2010 
SI DENOMINACIÓN ARQUITECTA 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA: 

 CUMPLE DESCRIPCIÓN 
INGENIERIA, ARQUITECTURA, 

URBANISMO Y AFINES 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA: 

CUMPLE DENOMINACIÓN ARQUITECTURA Y URBANISMO 

VALORACIÓN DEL TITULO: Maestría 8 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO CON 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
8,00 

TITULO DE POSGRADO 
CUMPLE PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA 
ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

2,00 

ENTREGA PROPUESTA 
ENTREGA 

PUNTAJE PRODUCCIÓN 
2,00 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

20,00 

OBSERVACIONES  

 

 

 

 

 

  



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

 NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  DAVID SEBÁ GÓMEZ 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  71787374 

PLAZA A LA QUE ASPIRA ARQUITECTURA 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA NO ACREDITA   74 

COMPETENCIA PEDAGOGICA NO ACREDITA   FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA  63-74 20-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA 01-16   

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

26/09/2003 
SI DENOMINACIÓN ARQUITECTO 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

CUMPLE DESCRIPCIÓN 
INGENIERIA, ARQUITECTURA, 

URBANISMO Y AFINES 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

CUMPLE DENOMINACIÓN MAGISTER EN ARQUTECTURA 

VALORACIÓN DEL TITULO:  Maestría 8 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO TITULO 

PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
8,00 

TITULO DE POSGRADO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 
3,00 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

19,00 

OBSERVACIONES NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  DIANA MARIA BUSTAMANTE PARRA 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  1015995500 

PLAZA A LA QUE ASPIRA ARQUITECTURA 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA NO ACREDITA   165 

COMPETENCIA PEDAGOGICA ACREDITA 11-12  FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA 160 A 165  21-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA  3 A 9  

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

13/12/2011 SI DENOMINACIÓN 
ARQUITECTA 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

CUMPLE DESCRIPCIÓN 
INGENIERIA, ARQUITECTURA, 

URBANISMO Y AFINES 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

CUMPLE DENOMINACIÓN MAGÍSTER EN ARQUITECTURA  

VALORACIÓN DEL TITULO:  Maestría 8 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO TITULO 

DE PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TITULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
8,00 

TITULO DE POSGRADO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 7,00 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
PASA A LA SIGUIENTE 

FASE 
TOTAL PUNTAJE 

23,0 

OBSERVACIONES  

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  CARLOS ARTURO DÍAZ VILLAMIL 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  91226727 

PLAZA A LA QUE ASPIRA CONSTRUCCIONES CIVILES 

COMPETENCIA OFIMATICA ACREDITA 

FOLIO 

 21 (Desactualizado 
2007) 

TOTAL 
FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA NO ACREDITA   27 

COMPETENCIA PEDAGOGICA NO ACREDITA 20  
FECHA DE 
ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA  24 - 27 19-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA  2 a 6  

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

27/07/1993 SI DENOMINACIÓN INGENIERO CIVIL 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

CUMPLE DESCRIPCIÓN CONSTRUCCIÓN 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

CUMPLE DENOMINACIÓN 
GERENCIA DE LAS ORGANIZACIONES CON 

ÉNFASIS EN LIDERAZGO Y SERVICIO  

VALORACIÓN DEL TITULO:  Especialización 6 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO TITULO 

PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
6,00 

TITULO DE POSGRADO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 0,50 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

14,50 

OBSERVACIONES 
Posgrado no tiene que ver con el perfil de la plaza, horas en competencia 

pedagógica no cumplen el mínimo 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  CAMILO ANDRÉS MUÑOZ RODRÍGUEZ 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  71054378 

PLAZA A LA QUE ASPIRA CONSTRUCCIONES CIVILES 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA ACREDITA  39 54 

COMPETENCIA PEDAGOGICA NO ACREDITA   FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA 1 A 11  21-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA 42 A 54   

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

31/03/2006 SI DENOMINACIÓN INGENIERO CIVIL 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

CUMPLE DESCRIPCIÓN CONSTRUCCIÓN 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

CUMPLE DENOMINACIÓN MAESTRÍA EN INGENIERÍA 

VALORACIÓN DEL TITULO:  Maestría 8 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO CON 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
8,00 

TITULO DE POSGRADO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 1,00 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
 NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

17,0 

OBSERVACIONES  

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  YULI GABRIELA YARCE  MARÍN 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  1035416222 

PLAZA A LA QUE ASPIRA CONSTRUCCIONES CIVILES 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA NO ACREDITA   52 

COMPETENCIA PEDAGOGICA ACREDITA  34 a 37 FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA  49 - 52 21-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA  2 Y 4  

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

24/03/2010 SI DENOMINACIÓN INGENIERA CIVIL 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

CUMPLE DESCRIPCIÓN 
CONSTRUCCIÓN 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

CUMPLE DENOMINACIÓN 
MAGISTER EN INGENIERÍA, 

INFRAESTRUCTURA Y SISTEMAS DE 
TRANSPORTE 

VALORACIÓN DEL TITULO:  MAESTRÍA 8 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO TITULO 

DE PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TITULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
8,00 

TITULO DE POSGRADO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 2,00 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

18,0 

OBSERVACIONES  

 

 

 

 

 

 

  



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  MARIA ALEJANDRA RICO PÉREZ 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  1037580541 

PLAZA A LA QUE ASPIRA Construcciones civiles 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA NO ACREDITA   76 

COMPETENCIA PEDAGOGICA ACREDITA  36 FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA  71 -76 21-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA  39-41  

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

23/07/2010 SI DENOMINACIÓN ARQUITECTA CONSTRUCTORA 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

 CUMPLE DESCRIPCIÓN CONSTRUCCIÓN 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

CUMPLE DENOMINACIÓN 
ESPECIALIZACIÓN EN CONSTRUCCIÓN 

SOSTENIBLE 

VALORACIÓN DEL TITULO:  Especialización 6 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO TITULO 

DE PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TITULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
6,00 

TITULO DE POSGRADO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,91 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 2,00 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

16,91 

OBSERVACIONES  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  PAOLA VARGAS SAMBONI 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  43970637 

PLAZA A LA QUE ASPIRA CONSTRUCCIONES CIVILES 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA ACREDITA 14 Y 15  54 

COMPETENCIA PEDAGOGICA NO ACREDITA   FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA 50 A 54  20-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA 3 Y 8   

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

14/03/2008 SI DENOMINACIÓN INGENIERA CIVIL 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

CUMPLE DESCRIPCIÓN CONSTRUCCIÓN 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

CUMPLE DENOMINACIÓN INGENIERÍA, MATERIALES Y PROCESOS 

VALORACIÓN DEL TITULO:  Maestría 8 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO TITULO 

DE PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TÍTULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
8,00 

TITULO DE POSGRADO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
8,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 2,50 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

18,50 

OBSERVACIONES  

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  GERSSON FERNANDO BARRETO SANDOVAL 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  1049617048 

PLAZA A LA QUE ASPIRA CONSTRUCCIONES CIVILES 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA NO ACREDITA   56 

COMPETENCIA PEDAGOGICA ACREDITA  21 FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA  51 A 56 21-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA  3 A 5  

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

1/12/2011 SI DENOMINACIÓN INGENIERO CIVIL 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

CUMPLE DESCRIPCIÓN CONSTRUCCIÓN 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

CUMPLE DENOMINACIÓN 
MAGÍSTER EN INGENIERÍA DE 

EDIFICACIONES Y SANEAMIENTO 

VALORACIÓN DEL TITULO:  MAESTRÍA 8 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO TITULO 

DE PREGRADO 
HABILITADO 

AMBOS 
TITULOS 

PUNTAJE FORMACIÓN 
8,00 

TITULO DE POSGRADO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
6,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 5,50 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

19,50 

OBSERVACIONES  

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

FORMATO DE CRITERIOS DE VALORACIÓN HOJA DE VIDA 

CONVOCATORIA RESOLUCIÓN 150 DEL 6 DE JUNIO DE 2019 

 
 

NOMBRE COMPLETO DEL ASPIRANTE:  LUIS FELIPE LALINDE CASTRILLÓN 

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN:  71773217 

PLAZA A LA QUE ASPIRA CONSTRUCCIONES CIVILES 

COMPETENCIA OFIMATICA NO ACREDITA 

FOLIO 

  TOTAL FOLIOS 

COMPETENCIA SEGUNDA LENGUA NO ACREDITA   156 

COMPETENCIA PEDAGOGICA ACREDITA 29  FECHA DE ENTREGA 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA  145-156 20-Jun 2019 

HOJA DE VIDA ENTREGA 3 A 12   

 

TITULO 
PROFESIONAL:  

3/12/1999 SI DENOMINACIÓN INGENIERO CIVIL 

AREA 
DISCIPLINAR 
SOLICITADA:    

CUMPLE DESCRIPCIÓN CONSTRUCCIÓN 

TITULO DE FORMACIÓN 
AVANZADA:  

 NO 
CUMPLE 

DENOMINACIÓN  

VALORACIÓN DEL TITULO:  PROFESIONAL 4 

 

RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA 

TITULO DE PREGRADO 
HABILITADO TITULO 

DE PREGRADO 
HABILITADO 
CON TITULO 

DE 
PREGRADO 

PUNTAJE FORMACIÓN 
4,00 

TITULO DE POSGRADO NO CUMPLE 
PUNTAJE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
0,00 

PRODUCCIÓN ACADÉMICA ACREDITA 

  

PUNTAJE ADMIN. 
ACADÉMICA 

0,00 

ENTREGA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE PRODUCCIÓN 7,00 

PASA A LA SIGUIENTE FASE 
NO PASA A LA 

SIGUIENTE FASE 
TOTAL PUNTAJE 

11,00 

OBSERVACIONES  

 

 

  


